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İSTANBUL, 20. - 24.12.2020

Yarış 49 Bayanlar, 400m Serbest Açık
24.12.2020 - 9:34 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 4:06.38 Beril BÖCEKLER TUR İSTANBUL 22.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 - 18 4:06.38 Beril BÖCEKLER TUR İSTANBUL 22.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 - 16 4:06.38 Beril BÖCEKLER TUR İSTANBUL 22.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 4:08.51 Beril BÖCEKLER TUR İSTANBUL 28.12.2018
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 4:12.34 Beril BÖCEKLER TUR İSTANBUL 24.12.2017

14 YAŞ 14: 4:50.74  /  15 YAŞ 15: 4:45.87  /  16 YAŞ 16: 4:43.07  /  17 YAŞ 17: 4:43.02  /  18+ YAŞ 18 +: 4:41.30
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Merve TUNCEL 05 Enka Spor Kulübü 4:08.80 831 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.09 29.09 150m: 1:31.30 31.36 250m: 2:34.96 31.72 350m: 3:38.35 31.70
100m: 59.94 30.85 200m: 2:03.24 31.94 300m: 3:06.65 31.69 400m: 4:08.80 30.45

2. Beril BÖCEKLER 04 Enka Spor Kulübü 4:10.25 816 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.39 29.39 150m: 1:32.22 31.70 250m: 2:35.61 31.75 350m: 3:39.47 31.86
100m: 1:00.52 31.13 200m: 2:03.86 31.64 300m: 3:07.61 32.00 400m: 4:10.25 30.78

3. Duru TANRIVERDİ 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:19.10 735 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.24 30.24 150m: 1:34.99 32.61 250m: 2:40.78 32.98 350m: 3:46.65 32.76
100m: 1:02.38 32.14 200m: 2:07.80 32.81 300m: 3:13.89 33.11 400m: 4:19.10 32.45

4. Ece TANRIVERDİ 04 Enka Spor Kulübü 4:19.36 733 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.85 30.85 150m: 1:36.06 32.63 250m: 2:41.71 32.98 350m: 3:47.27 32.80
100m: 1:03.43 32.58 200m: 2:08.73 32.67 300m: 3:14.47 32.76 400m: 4:19.36 32.09

5. Sophia Irem ISKENDEROĞLU 05 Enka Spor Kulübü 4:19.70 730 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.16 30.16 150m: 1:34.81 32.61 250m: 2:40.71 33.06 350m: 3:47.44 33.51
100m: 1:02.20 32.04 200m: 2:07.65 32.84 300m: 3:13.93 33.22 400m: 4:19.70 32.26

6. Ecem DÖNMEZ 98 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:21.45 716 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.55 30.55 150m: 1:35.83 32.76 250m: 2:42.30 33.28 350m: 3:48.90 33.35
100m: 1:03.07 32.52 200m: 2:09.02 33.19 300m: 3:15.55 33.25 400m: 4:21.45 32.55

7. Ece YILDIRIM 05 Galatasaray Spor Kulübü 4:23.37 700 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.33 31.33 150m: 1:37.00 33.02 250m: 2:43.76 33.50 350m: 3:50.83 33.44
100m: 1:03.98 32.65 200m: 2:10.26 33.26 300m: 3:17.39 33.63 400m: 4:23.37 32.54

8. Naz Duru KAHVECİOĞLU 05 Galatasaray Spor Kulübü 4:24.03 695 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.18 30.18 150m: 1:35.87 33.23 250m: 2:43.35 33.85 350m: 3:51.40 34.06
100m: 1:02.64 32.46 200m: 2:09.50 33.63 300m: 3:17.34 33.99 400m: 4:24.03 32.63

9. Öykü ılgın TOKA 06 Enka Spor Kulübü 4:25.92 680 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.91 30.91 150m: 1:37.71 33.58 250m: 2:45.33 33.85 350m: 3:53.32 33.79
100m: 1:04.13 33.22 200m: 2:11.48 33.77 300m: 3:19.53 34.20 400m: 4:25.92 32.60

10. Beste ÖZKAN 05 Enka Spor Kulübü 4:29.44 654 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.23 30.23 150m: 1:37.09 34.00 250m: 2:45.45 34.48 350m: 3:55.43 35.16
100m: 1:03.09 32.86 200m: 2:10.97 33.88 300m: 3:20.27 34.82 400m: 4:29.44 34.01

11. Ecem BULUT 05 Bosch Spor Kulübü 4:29.72 652 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.14 31.14 150m: 1:38.52 34.27 250m: 2:47.33 34.63 350m: 3:57.13 35.42
100m: 1:04.25 33.11 200m: 2:12.70 34.18 300m: 3:21.71 34.38 400m: 4:29.72 32.59
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12. Sudenas ÇAKMAK 04 Kayseri Rota Spor Kulübü 4:30.43 647 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.80 30.80 150m: 1:37.41 33.65 250m: 2:46.60 34.57 350m: 3:56.52 34.59
100m: 1:03.76 32.96 200m: 2:12.03 34.62 300m: 3:21.93 35.33 400m: 4:30.43 33.91

13. Aslı BOZER 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:30.67 645 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.10 30.10 150m: 1:37.60 34.29 250m: 2:46.72 34.77 350m: 3:56.60 35.04
100m: 1:03.31 33.21 200m: 2:11.95 34.35 300m: 3:21.56 34.84 400m: 4:30.67 34.07

14. Zeynep AYSOY 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:32.46 632 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.64 30.64 150m: 1:37.88 34.21 250m: 2:48.03 35.10 350m: 3:58.34 35.01
100m: 1:03.67 33.03 200m: 2:12.93 35.05 300m: 3:23.33 35.30 400m: 4:32.46 34.12

15. Aleyna Nur SUNGUR 03 Kayseri Gençlik Hizmetleri Ve Spor Etkinlikleri Kulübü4:33.02 628 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.40 31.40 150m: 1:39.82 34.41 250m: 2:48.82 34.47 350m: 3:58.72 34.85
100m: 1:05.41 34.01 200m: 2:14.35 34.53 300m: 3:23.87 35.05 400m: 4:33.02 34.30

16. Selin TUNÇAY 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:36.74 603 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.45 30.45 150m: 1:38.57 34.48 250m: 2:49.42 35.66 350m: 4:01.55 36.27
100m: 1:04.09 33.64 200m: 2:13.76 35.19 300m: 3:25.28 35.86 400m: 4:36.74 35.19

17. Deniz EFE 06 Antalyaspor 4:40.43 580 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.15 32.15 150m: 1:42.27 35.34 250m: 2:53.93 35.93 350m: 4:05.84 35.81
100m: 1:06.93 34.78 200m: 2:18.00 35.73 300m: 3:30.03 36.10 400m: 4:40.43 34.59

18. Beril ÖZTÜRK 06 Şehitkamil Bahçelievler Yıldız Gençlik Ve Spor Kulübü4:40.57 579 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.23 31.23 150m: 1:42.97 36.31 250m: 2:54.77 36.10 350m: 4:06.25 35.69
100m: 1:06.66 35.43 200m: 2:18.67 35.70 300m: 3:30.56 35.79 400m: 4:40.57 34.32

19. Merve ERDEMİR 05 Elit Seva Gençlik Spor Kulübü 4:40.69 578 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.33 31.33 150m: 1:40.80 35.38 250m: 2:52.85 36.29 350m: 4:05.64 36.16
100m: 1:05.42 34.09 200m: 2:16.56 35.76 300m: 3:29.48 36.63 400m: 4:40.69 35.05

20. Ada Su ALTINCIK 06 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü4:40.84 577 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.91 31.91 150m: 1:41.63 35.60 250m: 2:53.42 35.83 350m: 4:05.52 36.08
100m: 1:06.03 34.12 200m: 2:17.59 35.96 300m: 3:29.44 36.02 400m: 4:40.84 35.32

21. Gaya Naz SAVRAN 05 Enka Spor Kulübü 4:41.60 573 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.24 31.24 150m: 1:41.42 35.58 250m: 2:53.58 36.27 350m: 4:06.69 36.61
100m: 1:05.84 34.60 200m: 2:17.31 35.89 300m: 3:30.08 36.50 400m: 4:41.60 34.91

22. Azra AKSU 04 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 4:41.64 572 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.87 31.87 150m: 1:41.65 35.62 250m: 2:53.44 35.97 350m: 4:06.42 36.68
100m: 1:06.03 34.16 200m: 2:17.47 35.82 300m: 3:29.74 36.30 400m: 4:41.64 35.22

23. Zeynep Mina BULAT 06 Kınalıada Su Sporları Kulübü 4:42.63 566 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.20 30.20 150m: 1:40.69 35.63 250m: 2:53.93 36.76 350m: 4:07.36 36.79
100m: 1:05.06 34.86 200m: 2:17.17 36.48 300m: 3:30.57 36.64 400m: 4:42.63 35.27
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24. Ceyda GÜRPINAR 06 Bosch Spor Kulübü 4:42.77 566 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.04 31.04 150m: 1:42.27 36.28 250m: 2:54.78 36.43 350m: 4:07.79 36.05
100m: 1:05.99 34.95 200m: 2:18.35 36.08 300m: 3:31.74 36.96 400m: 4:42.77 34.98

25. Duru ÖNCÜLOĞLU 04 Kınalıada Su Sporları Kulübü 4:43.25 563 R
50m: 30.76 30.76 150m: 1:40.65 35.36 250m: 2:53.13 36.37 350m: 4:07.07 37.19

100m: 1:05.29 34.53 200m: 2:16.76 36.11 300m: 3:29.88 36.75 400m: 4:43.25 36.18

26. Ilayda KELOĞLU 03 Su Iyesi Spor Kulübü 4:44.99 552 R
50m: 30.75 30.75 150m: 1:41.45 36.04 250m: 2:55.26 36.90 350m: 4:09.04 36.93

100m: 1:05.41 34.66 200m: 2:18.36 36.91 300m: 3:32.11 36.85 400m: 4:44.99 35.95

27. Talya SİVASLIOĞLU 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:45.06 552
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.49 30.49 150m: 1:42.05 36.46 250m: 2:55.84 36.84 350m: 4:09.56 36.68
100m: 1:05.59 35.10 200m: 2:19.00 36.95 300m: 3:32.88 37.04 400m: 4:45.06 35.50

28. Defne ERKANAR 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:46.14 546
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.28 31.28 150m: 1:41.35 35.69 250m: 2:54.83 37.10 350m: 4:09.38 37.39
100m: 1:05.66 34.38 200m: 2:17.73 36.38 300m: 3:31.99 37.16 400m: 4:46.14 36.76

29. Duru SAYGIN 04 Enka Spor Kulübü 4:46.57 543
50m: 32.54 32.54 150m: 1:42.63 35.47 250m: 2:55.60 36.83 350m: 4:10.07 37.39

100m: 1:07.16 34.62 200m: 2:18.77 36.14 300m: 3:32.68 37.08 400m: 4:46.57 36.50

30. Çağla Su EROL 06 Galatasaray Spor Kulübü 4:46.88 542
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.90 31.90 150m: 1:43.26 36.71 250m: 2:56.91 37.19 350m: 4:10.90 37.11
100m: 1:06.55 34.65 200m: 2:19.72 36.46 300m: 3:33.79 36.88 400m: 4:46.88 35.98

31. Ayşe Aleyna SEVENAY 06 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 4:47.60 538
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.48 31.48 150m: 1:42.15 35.87 250m: 2:55.20 36.97 350m: 4:10.70 37.94
100m: 1:06.28 34.80 200m: 2:18.23 36.08 300m: 3:32.76 37.56 400m: 4:47.60 36.90

32. Behresultan ORAL 03 Enka Spor Kulübü 4:47.68 537
50m: 32.05 32.05 150m: 1:44.06 36.55 250m: 2:58.51 37.05 350m: 4:12.73 37.02

100m: 1:07.51 35.46 200m: 2:21.46 37.40 300m: 3:35.71 37.20 400m: 4:47.68 34.95

Ceren ÇAKIROĞLU 06 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği4:47.68 537
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.03 32.03 150m: 1:43.95 36.51 250m: 2:57.97 37.07 350m: 4:12.04 36.96
100m: 1:07.44 35.41 200m: 2:20.90 36.95 300m: 3:35.08 37.11 400m: 4:47.68 35.64

34. Dicle Su SERTPOLAT 06 Şehitkamil Bahçelievler Yıldız Gençlik Ve Spor Kulübü4:47.78 537
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.83 31.83 150m: 1:43.90 36.59 250m: 2:57.90 37.12 350m: 4:12.29 37.15
100m: 1:07.31 35.48 200m: 2:20.78 36.88 300m: 3:35.14 37.24 400m: 4:47.78 35.49

35. ırmak SARI 06 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü4:49.64 526
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.15 32.15 150m: 1:43.59 36.54 250m: 2:58.63 37.38 350m: 4:14.11 37.88
100m: 1:07.05 34.90 200m: 2:21.25 37.66 300m: 3:36.23 37.60 400m: 4:49.64 35.53

36. Zeynep Esma ERDOĞAN 06 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü4:49.84 525
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.67 31.67 150m: 1:44.41 37.17 250m: 2:59.34 37.20 350m: 4:13.96 37.27
100m: 1:07.24 35.57 200m: 2:22.14 37.73 300m: 3:36.69 37.35 400m: 4:49.84 35.88

37. Naz Naciye ÜZÜMCÜ 06 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 4:52.59 511
50m: 31.66 31.66 150m: 1:44.04 36.87 250m: 2:59.06 37.79 350m: 4:15.69 38.25

100m: 1:07.17 35.51 200m: 2:21.27 37.23 300m: 3:37.44 38.38 400m: 4:52.59 36.90
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38. Aybige Su IRÇAĞ 03 Enka Spor Kulübü 4:53.49 506
50m: 33.38 33.38 150m: 1:46.16 37.13 250m: 3:01.42 37.60 350m: 4:16.64 37.62

100m: 1:09.03 35.65 200m: 2:23.82 37.66 300m: 3:39.02 37.60 400m: 4:53.49 36.85


